UBND TỈNH KON TUM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /STC-QLGCS              Kon Tum, ngày      tháng       năm

V/v tham gia góp ý dự thảo Thông

tư bãi bỏ một phần, toàn bộ một số

Thông tư trong lĩnh vực tài chính

đất đai do Bộ trưởng Bộ Tài chính

ban hành.

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể, đơn vị thuộc tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Triển khai Văn bản số 2185/VP-KTTH ngày 21/3/2025 của Văn phòng

UBND tỉnh về việc chuyển các Văn bản đề nghị tham gia ý kiến về dự thảo văn

bản của Bộ Tài chính; trong đó: đề nghị Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các

đơn vị liên quan nghiên cứu, góp ý dự thảo Thông tư theo đề nghị của Bộ Tài

chính theo đúng quy định.

 Để có cơ sở tổng hợp, tham gia góp ý về dự thảo Thông tư bãi bỏ một phần,

toàn bộ một số Thông tư trong lĩnh vực tài chính đất đai do Bộ trưởng Bộ Tài

chính ban hành theo yêu cầu của Bộ Tài chính. Sở Tài chính gửi kèm Văn bản này

dự thảo Thông tư bãi bỏ một phần, toàn bộ một số Thông tư trong lĩnh vực tài

chính đất đai do Bộ trưởng Bộ Tài chính ban hành theo yêu cầu của Bộ Tài chính

để các đơn vị, địa phương nghiên cứu, tham gia góp ý.

 Văn bản góp ý của các đơn vị, địa phương gửi về Sở Tài chính trước ngày

03/4/2025 để tổng hợp gửi Bộ Tài chính, báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh kịp thời.

Sở Tài chính đề nghị các đơn vị, địa phương phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng TCKH các huyện, TP;

- Lưu: VT, QLGCS.HTH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Văn Trung

		2025-03-25T15:42:34+0700

		2025-03-25T15:56:16+0700

		2025-03-25T15:56:14+0700

		2025-03-25T15:56:14+0700

		2025-03-25T15:56:14+0700

		2025-03-25T15:56:14+0700

		2025-03-25T15:56:30+0700